
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 182   2010 liepos 25 d. 
XVII EILINIS SEKMADIENIS 
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... prašykite, ir 

jums bus duota; 

ieškokite, ir 

rasite;  

belskite, ir  

jums bus 

atidaryta.  

/Lk 11, 9/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpatie, nesupyk, kad 
kreipiuosi (Pr 18, 20-32) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tą dieną, kada aš šaukiausi, 
Viešpatie, mane tu girdėjai. 
 
Antrasis skaitinys - Jis atgaivino jus kartu su 
Kristumi... (Kol 2, 12-14) 
 
Evangelija - Prašykite, ir jums bus duota (Lk 11,1-13) 
 
Mišiolėliuose:  264   psl. - Mišių maldos 
 905   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpjūčio 1 d. 2010  XVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Kokia gi tad žmogui nauda iš jo 
triūso? (Koh 1, 2; 2, 21-23) 
 
Atliepiamoji psalmė - O, kad išgirstumėt šiandien, ką 
Viešpats byloja: Tegul jūsų širdys nebūna storžievės. 
 
Antrasis skaitinys - Siekite to, kas aukštybėse, 
kur Kristus (Kol 3, 1-5. 9-11) 
 
Evangelija - Kam gi atiteks, ką susikrovei? (Lk 12, 13-21) 
 
Mišiolėliuose:  265   psl. - Mišių maldos 
 908   psl. - Mišių skaitiniai 

Liepos 25 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Petras Kisielius 

A. Jonikas 
G. Jonikaitė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Linas Maleiška 

I. Grigaitienė 
G. Arbačiauskienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Rugpj. 1 d.    

 
9:00 

 
 

V. Siliūnienė 
G. Jonikaitė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Laima Šeškevičienė 
Algis Kazlauskas 

S. Ambutienė 
S. Lisina 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
26  d. P Šv. Joachimas ir Ona, Švč. Mergelės Marijos tėvai 
 Jer 13, 1-11; Įst 32, 18-21; Mt 13, 31-35 
27  d. A Jer 14, 17-22; Ps 79; Mt 13, 36-43 
 
28  d. T Jer 15, 10. 16-21; Ps 59; Mt 13, 44-46 
29  d. K   Šv. Morta 
  1 Jn 4, 7-16; Ps 34; Jn 11, 19-27 
 
30  d. P Šv. Petras Auksažodis, vyskupas 
 Jer 26, 1-9; Ps 69; Mt 13, 54-58 
31  d. Š Šv. Ignacas Lojola, kunigas 
  Jer 26, 11-16. 24; Ps 69; Mt 14, 1-12 

Viešpatie, 
išmokyk mus 

melstis 
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Visi turime misiją 

            Labai gražus mūsų religinės bendruomenės 

pavadinimas “misija”. Juridine prasme tai ne toks oficialus 

vienetas kaip parapija, kurių Lemonto miestelyje yra trys. 

Drauge su antrąja Lemonte misija (slovėnų) suprantame 

misiją (Bažnyčios siuntimą) ištiesti rankas ir širdis po labai 

plačią apylinkę pasklidusiems tautiečiams. Parapija 

maždaug ribojama geografinio ploto, misija yra kaip ratas 

su ašimi ir strypais be lanko, be ribų.  

 

 Misijų sąvoka Bažnyčioje kito ir mūsų laikais. 

Prieš šimtus metų buvo didelis rūpestis kuo daugiau 

žmonių pakrikštyti, nes kitaip nepateks į dangų. Prieš 

šimtmetį misionieriai pradėjo daugiau atsižvelgti į 

vietinę kultūrą (pirmykštę ar skirtingą), vertinti žmonių 

papročius, sąvokas, tradicijas. Susisiekimo bei 

susižinojimo priemonėms plintant, pasaulis pasirodė 

dar įvairesnis ir įdomesnis. II Pasaulinis karas, 

galutinai Vatikano II suvažiavimas atvėrė krikščioniją 

įvairovei ir jos vertingam palikimui. 

 

 Nebežiūrima dabar iš aukšto, lyg europiečiai 

(vakariečiai) aukštesnės ir geresnės kultūros bei 

civilizacijos. Išpažįstama, kad Dievas kalba kiekvienai 

kultūrai, ir kiekviena kultūra suranda būdų prabilti į 

kiekvieną žmogų. Tada katalikų, krikščionių uždavinys 

nebėra tiesiog atversti, o gyventi kartu, šalia, liudyti 

Evangeliją, Kristaus gyvenimo būdą, stoti už tikėjimą ir 

teisingumą, susitaikymą ir taiką.  

 Būti misionieriumi, misioniere (kartais sakoma 

misininku/e) reiškia gyventi Krikštu gauta malone ir 

drąsiai liudyti, bendradarbiaujant su visais geros valios 

žmonėmis. Esame siunčiami, kaip Jėzus siuntė savo 

apaštalus ir pirmuosius mokinius. Daugumos mūsų 

misija yra čia pat, namie. Gerosios Naujienos nešėjais 

esame pašaukti būti pirmiausia savo aplinkoje. Gražu, 

kad kai kurie jaučia ir prisiima uždavinį veikti ir kitose 

kultūrose, kad Geroji Naujiena pasiektų ir jas.  

 

                                            Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

        Vas a rą  a r k i v y s k u p i j o s 

parapijos išsirenka savaitgalį “Misijų 

dienai” su svečiu ar viešnia, 

kalbėtoja, pabendravimu,  rinkliava 

misijoms. Mūsų atveju misijos 

vykdo misiją  misijas palaikyti. 

M edjugorje 
žinios. 

 
Aš jus kviečiu. 

Man jūsų reikia. 
Aš jus išsirinkau. 

Jūs esate svarbūs. 

         1981 m. birželio 24 d. Medjugorje (Bosnijoje) 
šešiems vaikams pirmą kartą apsireiškė Dievo Motina 
pasivadinusi Taikos Karaliene. Nuo tos dienos Viešpaties 
Motina apsireiškia kiekvieną dieną ir kartą per mėnesį 
siunčia savo prašymą visai žmonijai. Pagrindinis Dievo 
Motinos tikslas yra padėti mums atsiversti bei išgelbėti 
žmoniją nuo pražūties. Ji prašo: 

Brangūs vaikai, 
Aš kviečiu kiekvieną iš Jūsų atsiversti. 

Atėjo Jūsų laikas! Be Jūsų Dievas negali įgyvendinti 
savo planų. 

Tad, brangieji, melskitės ir diena 
iš dienos per maldą vis labiau 

artėsite prie Dievo. 

        Dievo Motina primygtinai ragina žmones: 
 
• Kasdien iš širdies melstis Rožinį. 
• Pasninkauti (duona ir vanduo) kiekvieną trečiadienį ir 

penktadienį. 
• Vertai priimti Šventąją Komuniją. 
• Kasdien skaityti Šventąjį Raštą. 
• Eiti išpažinties kas mėnesį. 

          "Brangūs vaikai, mano motiniškas kvietimas, 
kuriuo šiandiena į jus kreipiuosi, yra tiesos ir 
gyvenimo kvietimas. Mano Sūnus, kuris yra 
Gyvenimas, jus myli ir pažįsta tiesoje. Kad 
pažintumėte ir pamiltumėte save, turite pažinti 
mano Sūnų; kad pažintumėte ir pamiltumėte kitus, 
privalote matyti juose mano Sūnų. Todėl, vaikai 
mano, melskitės; melskitės, kad suvoktumėte tai ir 
laisvės dvasioje pilnai pasikeistumėte ir tokiu 
būdu čia, žemėje, savo širdyje atrastumėte 
Dangaus Karalystę. Dėkoju jums!" 

2010 m. liepos 2 d. 

pranešimas  

Mirjanai Dragicevic Soldo: 
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VASAROS ŠVENTĖ 
ŽALGIRIO MŪŠIO  

600-osioms METINĖMS 

          Rugpjūčio 8 d., sekmadienį, 
12 val.p.p., PLC sodelyje vyks 
šventė Žalgirio mūšio 600-osioms 
metinėms paminėti. Visi maloniai 
kviečiami dalyvauti. 

          Šventėje dalyvaus broliškų tautų atstovai, kurių 
ainiai anuomet  petys petin su lietuviais kovojo prieš 
kryžiuočius. Pergalingai mušant būgnui ir aidint pučiamųjų 
garsams Šaulių rinktinės veliavininkų lydimas atžygiuos ir 
pats didysis Lietuvos kunigaikštis Vytautas su svita. 
          Nugalėtojams šoks vaidilutės, gros "Gabija". 
          Šventės kulminacija– Žalgirio mūšio paminklo 
atidengimas. (Paminklo autorius - Romualdas Povilaitis.) 
          Šventės vedėjas - Algimantas Barniškis.           

Mariaus Nario nuotrauka. “Dainavos” ansamblis prie Dainų šventės aukuro. 

        Šių metų liepos 4 d. Kanadoje, Toronto mieste, vyko 
9-oji išeivijos chorų Dainų šventė “Daina aš gyvenu”. Tarp 
daugybės kitų chorų joje dalyvavo ir Čikagos meninis 
ansamblis “Dainava”, vadovaujamas Dariaus Polikaičio. 
      Renginyje  dalyvavo 55  mėgėjų chorai, daugiausia iš 

Šiaurės Amerikos, taip pat iš Lietuvos, Lenkijos ir Anglijos. 
Viso - 18 chorvedžių ir virš tūkstančio choristų. Koncertas 
vyko Hershey centre, Mississauga miestelyje, jo paklaysyti 
atvyko virš 2500 žiūrovų.  
     Sveikiname jame gražiai pasirodžiusią “Dainavą”. 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija 
kviečia dalyvauti  

 
Bendruomenės Mišiose ir  

Misijos 20 m. šventėje 
 

RUGSĖJO 19 D., 10:30 val.r. 

KRIKŠTAS 

Rubenas Stackevičius 
(Westmont) 

Tėvai:            Andrius ir Santa (Račkauskaitė) Stackevičiai 
Krikšto tėvai: Benas Račkauskas, Karolina Dedelytė 

       “Mes visi buvome pakrikštyti vienoje 
Dvasioje (...) ir visi buvome pagirdyti viena 
Dvasia” /1 Kor 12, 13/ Melskime, kad 
pakrikštytasis  savo širdyje išlaikytų gyvą 
Šventosios Dvasios dvelkimą. 

SANTUOKA 

        Misijoje susituokė Ernesta 
Briniūtė ir Nikolay I. Kostitchov. 
Nuoširdžiausi sveikinimai. 

PASIRUOŠIMO KRIKŠTUI PROGRAMA 

           DĖMESIO TĖVELIAMS!!! Pagal Bažnyčios nuostatus 
nekrikštyti 7 metų ir vyresni vaikai, Krikštui ir kitiems 
sakramentams gauti turi praeiti privalomąją pasiruošimo 
programą. Misijoje tokia vaikų grupelė jau pradėta burti. 
Norinčiuosius prie šios grupės jungtis kviečiame jau dabar  
registruotis Misijos raštinėje. Pasiruošimo programos 
trukmė - vieneri metai. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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RINKLIAVA 

Liepos 18 d. 9 val. - $1163 
 11 val. - $1413 
 6 val. - $253                                       
                                      Kava    - $112                    

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

             Vakar ir šiandien, liepos 24 d. ir 
25 d., Lietuvoje yra švenčiami Kryžių 

Kalno atlaidai. Ta pačia proga taip pat pažymimos Kryžių 
Kalno 160-osios metinės ir dėkojama už Lietuvos 
nepriklausomybės du dešimtmečius. 
 
         Šeštadienio, liepos 24-osios, vakarą, Šiaulių 
vyskupas Eugenijus Bartulis vadovavo Kryžiaus keliui.  
 
         Šiandien rytą vyko piligrimų žygis pėsčiomis iš 
Šiaulių į Kryžių Kalną. Buvo klausoma išpažinčių. Mišioms 
vadovavo Šiaulių vyskupas Eugenijus Bartulis, o homiliją 
sakė Apaštališkasis nuncijus arkivyskupas Luigi Bonazzi. 

           L i k u s  d v i e m 
mėnesiams iki šimtųjų 
Motinos Teresės gimimo 
m e t i n i ų ,  I n d i j o j e 
intensyviai rengiamasi 
šiam įvykiui. Sesuo Rose 
Claire, jauna misionienė, 
pasakodama agentūrai 

„AsiaNews“ apie savo darbą su ligoniais ir apie Motinos 
Teresės liudijimą, sakė: „Niekuomet nebuvau sutikusi 
Motinos Teresės, tačiau jaučiu jos buvimą šalia mūsų 
visų. Girdžiu vyresnes seseris vis sakant: Motina pasakė 
tą, Motina padarė tą... Nebūna dienos, kad nebūtų apie 
ją kalbama“ . 

            Visoje Indijoje žmonės rengiasi paminėti 
Motinos Teresės šimtąjį gimtadienį. Dievo Meilės 
misionierių seserų kongregacijos įkūrėjos, kuri paskyrė 
savo gyvenimą Indijos vargšams ir stokojantiesiems, 
garbei skirti renginiai nebus vien religiniai. Naujajame 
Delyje bus atidengtas jai dedikuotas paminklas, Indijos 
vyriausybė rengiasi išleisti specialią šiai progai skirtą 
atminimo monetą. Indija paprašė Jungtinių Tautų 
perkelti Pasaulinę našlaičių dieną į Motinos Teresės 
gimimo dieną.  (Pagal bernardinai.lt) 

Motinos Teresės 
liudijimas dar 

gyvas 

Kryžių Kalno atlaidai 
Lietuvoje 

        Tarptautinės katalikiškos spaudos sąjunga 
paskelbė, kad pasaulinį organizacijos kongresą pirmą 
kartą surengs Afrikos kontinente. Kongresas vyks 
rugsėjo 12-19 dienomis Burkina Faso sostinėje 
Uagadugu. 
  
         Katalikiškos spaudos kongreso pagrindinė tema 
bus apie tai, kaip žiniasklaida gali prisidėti prie taikos ir 
teisingumo kūrimo pasaulyje, kur vyrauja neteisingumas 
bei skurdas. 
 
          1927 m. įkurta Tarptautinė katalikiškos spaudos 
sąjunga yra suorganizavusi vasaros kursus žurnalistams 
ir Lietuvoje, kurie vyko 2008 m. 

Tarptautinės katalikiškos spaudos kongresas 

Motina Marija Kaupaitė 
paskelbta Palaimintąja 

       Seserys kazimierietės su Misijos 
tikinčiaisiais džiaugsmingai pasidalijo 
ilgai jų kongregacijoje laukta žinia: 
  
Š v .  K a z i m i e r o  s e s e rų 

kongregacijos (1907 m.) įkūrėją Motiną 
Mariją Kaupaitę (1880 - 1940) popiežius 
Benediktas XVI šių metų liepos 1 d. paskelbė 
Palaimintąja. 
      Seserys kazimierietės dėkoja Dievui ir visiems 
prisidėjusiems prie jų maldų beatifikacijos intencija. Taip 
pat siekiant Palaimintosios kanonizacijos šventąja,  
besimeldusieji ir besimeldžiantieji bei patyrę malonę per 
Motinos Marijos Kaupaitės užtarimą yra maloniai 
prašomi aprašyti įvykį (-ius) ir atsiųsti kazimieriečių 
vyresniajai adresu: Šv. Kazimiero seserys, 2601 W. 
Marquette Rd., Chicago, IL 60629 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 25 
9 v. r. –padėkos intencija 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Juzelę Laukaitienę (Mozoliauskai) 
-už Zigmą Brazį (M. Končius) 
-už Justiną Dėdiną (M. H. Ščerba) 
-už Kęstutį Strauką 
-už Fabijoną Brazaitį (Virginija Klingienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (I. Stončienė) 
-už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Oną Zakarienę ir šeimos mirusiuosius 
-už Antaną Valaitį (dukra) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Onai Saulys (Vilė ir Vena) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Onai Norvilas ir Onai Ubartienei 
(Vena) 
-už Onutę Balnienę 
-už Praną Jogą (Polikaičiai) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (D. L. Šleniai) 
-už Rimvydą Sidrį (J. I. Polikaičiai) 
-už Kazį, Jadvygą ir Juozą Pažemeckus 
-už Vladą ir Eleną Petrauskus 
-už Marytę, Jurgį ir Joną Kolytus (Jakovickai) 
-už Uršulę, Onutę ir Juozą Sakalauskus (Jakovickai) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Stefaniją Naraveckienę (50 m.) (vaikai ir anūkai) 
-už Mortą ir Vytautą Naraveckus (vaikai ir anūkai) 
-už Petrą ir Ireną Anulius (vaikai ir anūkai) 
-už Valentiną Saukaitį, prašant sveikatos (Dariaus mama) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams (koordinatorė) 
-už Algį ir Onutę Kronus, prašant sveikatos (Aldona) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Juzefą Šiurnienę ir šeimos mirusiuosius 

Pirmadienis, liepos 26 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, liepos 27 
8 v. r. - už Eleną Žilinskas (Vanda Gvildienė) 
-už Nijolę Maskaliūnienę 

Trečiadienis, liepos 28 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Raimundą ir jo šeimą 

Ketvirtadienis, liepos 29 
8 v. r. - už Jurgį Savokaitį 
-už tėvelius, Juozą Prunskį, Anelę, Vladą ir Joną Prunskius (O. Garūnienė) 

Penktadienis, liepos 30 
8 v. r. - už Vytautą (7 m.) (šeima) 
-už Oną ir Juozą Daniusevičius (duktė) 

Šeštadienis, liepos 31 
8 v. r. - už Algį Putrių (žmona) 
-už Danutę Prapuolienienę (vyras) 
-už Severiną Krutulį (Janina Lieponienė) 
-už Elzbietą Seibutienę (šeima) 
-prašant Dievo palaimos, ramybės ir sveikatos (Birutė 
Armonienė ir Adam Milensky) 

 

Sekmadienis, rugpjūčio 1 
9 v. r. –už mirusius Pupių šeimos narius 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 
-už Mariją ir Klemą Bronišius 
-už Justiną Dėdiną (S. Miliauskas) 
-už Fabijoną Brazaitį (Vida Kosmonienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (G. Juodikienė) 
-už Bronę Braždžiūnienę 
-už Rimvydą Sidrį (I. J. Polikaičiai) 
-už Aldoną Underienę (Gvildienė) (Jakovickai) (“Dainava”) 
-už Petrušių šeimos mirusius (Urbučiai) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (Urbučiai) 
-už Elvyrą Idzelienę (Polikaičiai) 
-už Rita Bettenhausen ir Oną Paulius (P. G. Žumbakiai) 
-už Igną Bubelį 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Joną, Eleną, Viktorą ir Genovaitę 

Pirmadienis, rugpjūčio 2 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugpjūčio 3 
8 v. r. - už Marijoną Trockienę (Nijolė) 
-padėka Romui Povilaičiui už gerus darbus (Laima ir Vacys) 

Trečiadienis, rugpjūčio 4 
8 v. r. - už Mariją Pranskevičius 
-už Oną Paulienę (Asta ir Vaclovas Kleiza) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 5 
8 v. r. - už Grigučių ir Mulskų šeimos mirusius 
-prašant šv. Antano pagalbos 

Penktadienis, rugpjūčio 6 
8 v. r. - už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (D. ir R. Korzonai) 

Šeštadienis, rugpjūčio 7 
8 v. r. - už Juozą Baužį (Jonas ir Irena Smalstys) 
-už Severiną Krutulį (Sofija Jelionienė) 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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